
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 2 del 06 giugno 2018 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto materiale di cancelleria e consumabile. (RDO n.  1960219) 

 CIG: ZD023B21A3 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la determina n. 47 del 22 maggio 2018 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa abilitazione al 

Bando/Categoria della richiesta di offerta; 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

- CORPORATE EXPRESS (C.F. 13303580156) 

- F.C. DISTRIBUTION SRL (C.F. 01854180856) 

- SISTERS (C.F. 02316361209) 

- LIBRERIA PATIERNO SRL (C.F. 03365850712) 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- CARTO COPY SERVICE (C.F. 04864781002) 

- ETT DI TORRISI FELICE & S.A.S. (C.F. 04606020875) 

- DUECI’ ITALIA (C.F. 02693490126) 

    

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta “CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F. 00260370721) ha presentato l’offerta con il minor 

prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto materiale di cancelleria e consumabile 

(RDO n. 1960219) alla ditta: CARTOLERIA FAVIA S.R.L. per l’importo di € 3.539,87 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                 Prof. Bruno Notarnicola 

         


